equipamentos urbanos e comunitários, bem como a espaços destinados à

recreação, serão proporcionais à densidade de ocupação prevista para

gleba, não podendo ser inferior a 35% (trinta e cinco por cento) do total

de sua área;

II.  nos loteamentos destinados ao uso industrial cujos lotes forem

maiores de 15.000 m² (quinze mil metros quadrados) a porcentagem de

áreas públicas poderá ser reduzida para 25% (vinte e cinco por cento);

III.  a percentagem de áreas públicas será no Município de: 

a).  12% (doze por cento) da área da gleba, para espaços destinados a

recreação.